令和３年１０月４日

保護者 様

佐世保市立吉井中学校

校長 川口 貴晴

（公印省略）

前期終業式・後期始業式の弁当持参について（お願い）

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より、本校教育活動にご理解とご協力をいただき心よ

り感謝申し上げます。

さて、下記の日程で令和３年度前期終業式と後期始業式を予定していますが、

両日とも給食がありません。そのために、弁当が必要となります。

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１０月８日（金）

前期終業式の日程

１０月１２日（火）

後期始業式の日程

１～４校時 通常授業

昼食（弁当）

昼休み

掃除

前期終業式（リモートで実施）

学活（帰りの会）～１５：４５

 下校、部活動 １５：４５～

１校時 後期始業式（リモートで実施）

２校時 学活

３～４校時 通常授業

昼食（弁当）

昼休み

５～６校時 通常授業

掃除

帰りの会・下校 ～１６：００

※ 佐世保市内の小中学校は１０月１１日（月）を秋季休業日としています。

学校は休みとなりますので、よろしくお願いいたします。